

RAPORT MIESIĘCZNY – LIPIEC 2012

Lp.	Kategoria Alertu	Typ alertu	Dz.	M-c	Rok	Link do zgłoszenia	Krótki opis zgłoszenia	Instytucja odpowiedzialna
1	Przyroda	inne	02	Lipiec	2012	http://slupsk.naprawmyto.pl/a/317/inne	Zupełny brak koszy na śmieci, w przeciwieństwie do ul. Wojska Polskiego, nie ma gdzie wyrzucić papierka.	Zarząd Infrastruktury Miejskiej
2	Przyroda	inne	02	Lipiec	2012	http://slupsk.naprawmyto.pl/a/318/inne	Psie odchody, w tak pięknym parku, wizytówce Słupska, odpowiednie władze powinny się tym zająć	Straż Miejska
3	Infrastruktura	zniszczony przystanek	02	Lipiec	2012	http://slupsk.naprawmyto.pl/a/319/zniszczony-przystanek	Wybita szyba na przystanku !	Zarząd Infrastruktury Miejskiej
4	Infrastruktura	dziura w drodze	05	Lipiec	2012	http://slupsk.naprawmyto.pl/a/320/dziura-w-drodze-na-sciezce-rowerowej	na środku ścieżki rowerowej jest dziura	Zarząd Infrastruktury Miejskiej
5	Bezpieczeństwo	niebezpieczna okolica	05	Lipiec	2012	http://slupsk.naprawmyto.pl/a/321/niebezpieczna-okolica-brak-pasow-brak-sciezki	W tym miejscu (przynajmniej od powstania cmentarza) porusza się dużo osób na rowerach. Niestety brak na całej długości ulicy ścieżki rowerowej, jest tylko błotnista ścieżka, po której po opadach deszczu ciężko przejechać. W miejscu skrzyżowania ciężko jest zobaczyć czy nie jedzie jakiś samochód - dużo krzaków i drzew.	Zarząd Infrastruktury Miejskiej

6	Infrastruktura	źle ustawiony znak	06	Lipiec	2012	http://slupsk.naprawyto.pl/a/322/brak-znaku-sciezki-rowerowej	Na całej długości Wojska Polskiego brakuje oznakowania (poziomego i pionowego) ścieżki rowerowej. Ludzie (nawet policjanci), wózki, samochody przeszkadzają w wygodnym poruszaniu się tą ścieżką.	Zarząd Infrastruktury Miejskiej
7	Infrastruktura	dziura w drodze	19	Lipiec	2011	http://slupsk.naprawyto.pl/a/323/dziura-w-drodze	Na parkingu przy bloku przy ul. Królowej Jadwigi 1 dziura na drodze. Nie da się normalnie przejechać. Taka nawierzchnia grozi uszkodzeniem	Zarząd Infrastruktury Miejskiej
8	Infrastruktura	dziura w drodze	19	Lipiec	2012	http://slupsk.naprawyto.pl/a/324/dziura-w-drodze	Dziura w nawierzchni, przy wjeździe na wiadukt.	Zarząd Infrastruktury Miejskiej

9	Infrastruktura	nieprzejezdna droga	27	Lipiec	2012	http://slupsk.naprawmyto.pl/a/325/nieprzejezdna-droga	<p>Bramy przejazdowe z II LO w kierunku budynków mieszkalnych przy ul. Wolności i Wileńskiej zostały zamknięte (i zaspawane i zamurowane). W związku z tym, mieszkańcy kamienic przy ul. Wolności i Wileńskiej, w szczególności dzieci i młodzież nie mogą korzystać z boiska, na którym dotychczas, przez wiele lat się bawiły i grały w piłkę. Co więcej, w przypadku zagrożenia pożarowego, lub konieczności dojazdu innych pojazdów (sprzęt budowlany, karetki), taka możliwość nie istnieje. Mieszkańcy tych budynków nie mogą np. dokonać remontu lub wymiany rynien, ponieważ z powodu zamknięcia (zespawania i zamurowania) bramy, o której mowa powyżej, pojazdy i sprzęt do tego potrzebny nie ma jak dojechać. Mimo licznych interwencji mieszkańca Pana Jerzego Jaśkiewicza, sprawa od dłuższego czasu pozostaje nierozwiązana, a problem, utrudniający codzienne funkcjonowanie mieszkańców okolicznych kamienic, nadal istnieje. Mieszkańcy proszą o konkretne zajęcie się tą sprawą, ponieważ obawiają się o swoje bezpieczeństwo w sytuacji zagrożenia życia i zdrowia.</p>	Zarząd Infrastruktury Miejskiej
---	----------------	---------------------	----	--------	------	---	---	---------------------------------------

10	Infrastruktura	nieprzejezdna droga	28	Lipiec	2012	http://slupsk.naprawmyto.pl/a/326/nieprzejezdna-droga	Brak zaprojektowanego przejścia dla pieszych, przy skrzyżowaniu drogi osiedlowej Bogusława X z Jana Sobieskiego. Użytkownicy działek przechodzą i będą przechodzić w tym miejscu.	Zarząd Infrastruktury Miejskiej
11	Bezpieczeństwo	niebezpieczna okolica	31	Lipiec	2012	http://slupsk.naprawmyto.pl/a/327/niebezpieczna-okolica	Spr. dotyczy dzikich mew, które gnieźdzą się na budynkach mieszkalnych. Atakują przechodniów: dzieci, zwierzęta domowe-psy i koty. Przeróżny pisk, nie dają spać lokatorom. Mam tu na myśli wieżowce przy ul. 3 Maja, tył sklepu spożywczego Groszek, hydrofornia tu mają młode, których notorycznie pilnują. Nie da się przejść między tymi budynkami. Może służby odpowiedzialne za to zjawisko zabiorą się do działania. Tajemnica poliszynela jest fakt iż w Straży Ochrony Przyrody jest człowiek, który bada w mieście te ptaki i to jemu wszystko zawdzięczamy.	Straż Miejska